EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA -

VEREADOR LEANDRO PIQUET

O Vereador abaixo assinado, no uso de seus prerrogativas regimentais, requer a

Vossa Excelência que fique registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória a

presente MOÇÃO DE APLAUSO  para a professora ELIANA ALVES RAMOS.

Eliana Alves Ramos é professora lotada no quadro efetivo da rede municipal com

admissão desde 20 de Agosto  de 1981, completando no mês de agosto/2023

cerca de 42 anos no serviço público municipal, exercendo a função de professora

da educação básica.

Desta  forma,  em um ato  de  reconhecimento,  queremos registrar  nossos  mais

merecidos aplausos por toda a contribuição realizada à educação no exercício do

magistério.

Neste termo,

Pede deferimento

Palácio Atilio Vivacqua, 11 de Setembro de 2023.

VINICIUS SIMOES

VEREADOR - CIDADANIA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003500350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-09-12T15:22:38-0300